PYTANIA I ODPOWIEDZI (II)

W zwiazku z przestanym zapytaniem do postgpowania przetargowego PP1.272.4.2013
na wykonanie rob6t budowlanych dotyczacych: Termomodernizacja budynkéw uzytecznosci
publicznej na terenie Gminy Daszyna — budynki OSP Jarochéw, Gasioréw, Nowa Zelazna,
Stary Stawoszew, Krezelewice, Rzedkéw, Mazew oraz obiekt szkoty w Drzykozach.
informujemy co nastgpuje: :

Pytanie nr 1.
Czy dopuszcza sie zastosowanie kotla c.0. na biopaliwo stale z zasobnikiem paliwa
i automatycznym podajnikiem bez zgazowania drewna?

Odpowiedz
Ad.1. Dopuszcza sie zastosowanie kotla c.o. ma biopaliwo state z zasobnikiem paliwa
i automatycznym podajnikiem bez zgazowania drewna.

Pytanie nr 2.

Czy dopuszcza sie zastosowanie wszelkich kolektorow stonecznych plaskich i powierzchni
kolektora powyzej 2m2 1 sprawnosci optycznej wynoszace] 79,4% potwierdzone]
certyfikatem Solar Keymer?

Odpowiedz
Ad.2. Dopuszcza sie zastosowanie wszystkich kolektoréw stonecznych ptlaskich

o powierzehni kolektora zgodnej z projektem budowlanym.

Wynikajace zmiany dopuszcza sig¢ z zastosowaniem Z powyzszych rozwigzan -
nalezy uja¢ w dokumentacji po wykonawczej.
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